



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 1

Governo Municipal de São Miguel do Guamá

Licitação : pregão nº 9/2017-00024

SECRETARIA

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP			
	00001	1.950,00	-----
	00002	1.100,00	-----
	00003	226,00	-----
	00004	1.595,00	CLASSIFICADA
	00005	1.480,00	CLASSIFICADA
	00006	2.399,00	CLASSIFICADA
	00007	0,00	-----
	00008	690,00	CLASSIFICADA
	00009	3.165,00	CLASSIFICADA
	00010	3.950,00	-----
	00011	2.250,00	-----
	00012	2.995,00	-----
	00013	3.150,00	CLASSIFICADA
	00014	1.390,00	CLASSIFICADA
	00015	1.690,00	-----
	00016	1.890,00	-----
	00017	2.190,00	-----
	00018	3.990,00	-----
	00019	139,00	CLASSIFICADA
	00020	75,00	CLASSIFICADA
	00021	299,00	CLASSIFICADA
	00022	1.690,00	CLASSIFICADA
	00023	169,00	CLASSIFICADA
	00024	1.990,00	CLASSIFICADA
	00025	650,00	CLASSIFICADA
	00026	3.350,00	CLASSIFICADA
	00027	540,00	CLASSIFICADA
	00028	2.790,00	CLASSIFICADA
	00029	2.490,00	CLASSIFICADA
	00030	650,00	CLASSIFICADA
	00031	3.900,00	CLASSIFICADA
	00032	495,00	CLASSIFICADA
POLYMEDH. EIRELLI - EPP			
	00001	1.295,88	CLASSIFICADA
	00002	709,72	CLASSIFICADA
	00003	278,82	-----
	00004	911,55	-----
	00005	1.043,63	-----
	00006	3.823,47	-----
	00007	594,91	-----
	00008	543,70	-----
	00009	1.830,95	-----
	00010	2.430,33	CLASSIFICADA
	00011	1.833,03	CLASSIFICADA



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 2

Governo Municipal de São Miguel do Guamá

Licitação : pregão nº 9/2017-00024

SECRETARIA

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação	
	00012	2.407,12	CLASSIFICADA	
	00013	2.365,71	-----	
	00014	563,60	-----	
	00015	1.136,46	CLASSIFICADA	
	00016	1.136,46	CLASSIFICADA	
	00017	1.242,30	CLASSIFICADA	
	00018	2.446,23	CLASSIFICADA	
	00019	162,49	-----	
	00020	135,54	-----	
	00021	335,91	-----	
	00022	1.084,86	-----	
	00023	164,00	-----	
	00024	1.371,28	-----	
	00025	486,83	-----	
	00026	2.075,79	-----	
	00027	419,07	-----	
	00028	2.157,37	-----	
	00029	1.783,14	-----	
	00030	666,48	-----	
	00031	1.205,94	-----	
	00032	624,73	-----	
	FIS COMERCIAL LTDA			
		00001	1.575,52	-----
		00002	827,36	-----
		00003	238,40	-----
		00004	1.406,40	-----
		00005	1.191,00	-----
		00006	2.446,40	-----
		00007	934,40	-----
		00008	594,88	-----
		00009	0,00	-----
		00010	3.200,00	CLASSIFICADA
00011		2.162,00	-----	
00012		2.842,28	CLASSIFICADA	
00013		2.484,45	-----	
00014		0,00	-----	
00015		0,00	-----	
00016		1.483,95	CLASSIFICADA	
00017		1.666,69	CLASSIFICADA	
00018		0,00	-----	
00019		0,00	-----	
00020		0,00	-----	
00021		307,84	-----	
00022		0,00	-----	
00023		0,00	-----	
00024		0,00	-----	



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 3

Governo Municipal de São Miguel do Guamá

Licitação : pregão nº 9/2017-00024

SECRETARIA

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00025	0,00	-----
	00026	2.254,02	-----
	00027	0,00	-----
	00028	2.545,60	-----
	00029	1.957,31	-----
	00030	0,00	-----
	00031	0,00	-----
	00032	0,00	-----
V P ARAÚJO MAT. DE CONSTRUÇÃO - ME			
	00001	1.970,00	-----
	00002	1.295,90	-----
	00003	292,50	-----
	00004	1.796,90	-----
	00005	1.783,80	CLASSIFICADA
	00006	2.839,99	CLASSIFICADA
	00007	771,00	-----
	00008	839,90	-----
	00009	3.755,00	-----
	00010	4.929,90	-----
	00011	2.802,60	-----
	00012	3.533,90	-----
	00013	3.314,00	-----
	00014	1.799,99	-----
	00015	1.821,21	-----
	00016	1.901,05	-----
	00017	2.311,11	-----
	00018	4.333,87	-----
	00019	149,00	-----
	00020	106,98	-----
	00021	367,90	-----
	00022	1.789,90	-----
	00023	175,00	-----
	00024	2.329,90	-----
	00025	688,85	-----
	00026	3.760,00	-----
	00027	545,78	-----
	00028	2.940,10	-----
	00029	2.660,00	-----
	00030	672,99	-----
	00031	4.730,33	-----
	00032	902,90	-----
ALEX CARDOSO DE FREIRE 02062438206			
	00001	1.587,60	-----
	00002	912,87	-----
	00003	283,50	-----



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 4

Governo Municipal de São Miguel do Guamá

Licitação : pregão nº 9/2017-00024

SECRETARIA

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
O & L PANTOJA LTDA ME	00004	1.975,05	-----
	00005	1.323,00	CLASSIFICADA
	00006	2.508,73	CLASSIFICADA
	00007	852,39	CLASSIFICADA
	00008	924,41	CLASSIFICADA
	00009	3.307,50	CLASSIFICADA
	00010	3.704,40	-----
	00011	2.084,62	CLASSIFICADA
	00012	3.852,19	-----
	00013	3.521,52	-----
	00014	1.270,20	CLASSIFICADA
	00015	2.007,18	-----
	00016	2.101,68	-----
	00017	2.547,72	-----
	00018	4.762,80	-----
	00019	107,73	CLASSIFICADA
	00020	75,60	CLASSIFICADA
	00021	360,99	-----
	00022	1.751,48	CLASSIFICADA
	00023	166,78	CLASSIFICADA
	00024	2.564,73	CLASSIFICADA
	00025	759,78	CLASSIFICADA
	00026	4.142,88	-----
	00027	813,07	CLASSIFICADA
	00028	3.852,19	CLASSIFICADA
	00029	2.927,61	CLASSIFICADA
	00030	533,64	CLASSIFICADA
	00031	5.197,50	CLASSIFICADA
	00032	673,41	CLASSIFICADA
O & L PANTOJA LTDA ME	00001	1.600,00	-----
	00002	1.200,00	-----
	00003	220,00	CLASSIFICADA
	00004	1.500,00	-----
	00005	13.150,00	-----
	00006	2.600,00	-----
	00007	700,00	-----
	00008	700,00	-----
	00009	3.400,00	-----
	00010	4.560,00	-----
	00011	2.400,00	-----
	00012	3.200,00	-----
	00013	3.200,00	-----
	00014	1.800,00	-----
	00015	1.500,00	CLASSIFICADA
	00016	1.700,00	-----



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 5

Governo Municipal de São Miguel do Guamá

Licitação : pregão nº 9/2017-00024

SECRETARIA

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00017	1.800,00	-----
	00018	3.150,00	CLASSIFICADA
	00019	120,00	CLASSIFICADA
	00020	80,00	-----
	00021	300,00	-----
	00022	1.450,00	-----
	00023	150,00	-----
	00024	1.850,00	-----
	00025	480,00	-----
	00026	2.850,00	-----
	00027	400,00	-----
	00028	2.550,00	-----
	00029	2.000,00	-----
	00030	650,00	-----
	00031	3.500,00	-----
	00032	500,00	-----
BRATEX BELEM EIRELI ME			
	00001	1.477,05	CLASSIFICADA
	00002	775,65	CLASSIFICADA
	00003	223,50	-----
	00004	1.318,50	-----
	00005	1.116,00	-----
	00006	2.293,50	-----
	00007	876,00	-----
	00008	558,00	-----
	00009	2.240,00	-----
	00010	0,00	-----
	00011	0,00	-----
	00012	0,00	-----
	00013	0,00	-----
	00014	1.033,50	-----
	00015	0,00	-----
	00016	0,00	-----
	00017	0,00	-----
	00018	0,00	-----
	00019	223,50	-----
	00020	209,41	-----
	00021	288,60	-----
	00022	1.318,60	-----
	00023	224,85	-----
	00024	2.685,00	-----
	00025	598,50	-----
	00026	0,00	-----
	00027	0,00	-----
	00028	0,00	-----
	00029	0,00	-----



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 6

Governo Municipal de São Miguel do Guamá

Licitação : pregão nº 9/2017-00024

SECRETARIA

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
VIA FORTE DISTRIBUIDORA LTDA-ME	00030	683,88	-----
	00031	4.650,00	-----
	00032	630,00	-----
VIA FORTE DISTRIBUIDORA LTDA-ME	00001	1.454,00	CLASSIFICADA
	00002	780,00	-----
	00003	198,68	CLASSIFICADA
	00004	1.718,00	CLASSIFICADA
	00005	1.140,00	CLASSIFICADA
	00006	3.085,04	-----
	00007	660,00	CLASSIFICADA
	00008	855,00	CLASSIFICADA
	00009	2.950,00	CLASSIFICADA
	00010	3.600,00	-----
	00011	2.554,70	-----
	00012	3.670,80	-----
	00013	3.153,42	CLASSIFICADA
	00014	1.050,00	CLASSIFICADA
	00015	1.661,30	CLASSIFICADA
	00016	1.661,30	-----
	00017	1.846,76	-----
	00018	3.493,20	-----
	00019	148,56	-----
	00020	67,90	CLASSIFICADA
	00021	237,26	CLASSIFICADA
	00022	1.718,00	CLASSIFICADA
	00023	172,20	-----
	00024	3.033,00	-----
	00025	656,52	-----
	00026	2.760,72	CLASSIFICADA
	00027	612,10	CLASSIFICADA
	00028	2.981,88	CLASSIFICADA
	00029	3.074,26	CLASSIFICADA
	00030	656,00	CLASSIFICADA
	00031	5.160,00	CLASSIFICADA
	00032	2.031,96	-----
W.TEDESCO & CIA LTDA-EPP	00001	1.595,00	-----
	00002	705,00	CLASSIFICADA
	00003	225,00	CLASSIFICADA
	00004	1.300,00	CLASSIFICADA
	00005	1.235,00	CLASSIFICADA
	00006	2.490,00	CLASSIFICADA
	00007	800,00	CLASSIFICADA
	00008	680,00	CLASSIFICADA



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 7

Governo Municipal de São Miguel do Guamá

Licitação : pregão nº 9/2017-00024

SECRETARIA

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00009	1.995,00	CLASSIFICADA
	00010	2.595,00	CLASSIFICADA
	00011	1.750,00	CLASSIFICADA
	00012	2.500,00	CLASSIFICADA
	00013	2.260,00	CLASSIFICADA
	00014	0,00	-----
	00015	1.360,00	CLASSIFICADA
	00016	1.400,00	CLASSIFICADA
	00017	1.490,00	CLASSIFICADA
	00018	2.450,00	CLASSIFICADA
	00019	109,00	CLASSIFICADA
	00020	55,00	CLASSIFICADA
	00021	240,00	CLASSIFICADA
	00022	1.300,00	CLASSIFICADA
	00023	155,00	CLASSIFICADA
	00024	1.428,80	CLASSIFICADA
	00025	580,00	CLASSIFICADA
	00026	2.040,00	CLASSIFICADA
	00027	530,00	CLASSIFICADA
	00028	2.100,00	CLASSIFICADA
	00029	1.960,00	CLASSIFICADA
	00030	535,00	CLASSIFICADA
	00031	7.098,00	-----
	00032	1.680,00	CLASSIFICADA



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de São Miguel do Guamá Licitação : pregão nº 9/2017-00024
SECRETARIA

Pag.: 8



Pará
Governo Municipal de São Miguel do Guamá
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-00024

Pag.: 9

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	Vl. unitário	Vl. total	Situação
Seq.	Descrição						
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP							
00006	PROJETOR DE MULTIMÍDIA	UNIDADE		5,0000	1.900,000	9.500,00	Vencedor
00006	PROJETOR DE MULTIMÍDIA	UNIDADE		2,0000	1.900,000	3.800,00	Vencedor
00006	PROJETOR DE MULTIMÍDIA	UNIDADE		5,0000	1.900,000	9.500,00	Vencedor
00006	PROJETOR DE MULTIMÍDIA	UNIDADE		10,0000	1.900,000	19.000,00	Vencedor
00014	BALANÇA COMERCIAL COMPUTADORA CAPACIDADE 15 KG	UNIDADE		2,0000	700,000	1.400,00	Vencedor
00014	BALANÇA COMERCIAL COMPUTADORA CAPACIDADE 15 KG	UNIDADE		1,0000	700,000	700,00	Vencedor
00014	BALANÇA COMERCIAL COMPUTADORA CAPACIDADE 15 KG	UNIDADE		2,0000	700,000	1.400,00	Vencedor
00014	BALANÇA COMERCIAL COMPUTADORA CAPACIDADE 15 KG	UNIDADE		1,0000	700,000	700,00	Vencedor
00021	VENTILADOR DE COLUNA	UNIDADE		2,0000	150,000	300,00	Vencedor
00021	VENTILADOR DE COLUNA	UNIDADE		2,0000	150,000	300,00	Vencedor
00021	VENTILADOR DE COLUNA	UNIDADE		1,0000	150,000	150,00	Vencedor
00021	VENTILADOR DE COLUNA	UNIDADE		8,0000	150,000	1.200,00	Vencedor
00021	VENTILADOR DE COLUNA	UNIDADE		4,0000	150,000	600,00	Vencedor
00021	VENTILADOR DE COLUNA	UNIDADE		2,0000	150,000	300,00	Vencedor
00021	VENTILADOR DE COLUNA	UNIDADE		2,0000	150,000	300,00	Vencedor
00021	VENTILADOR DE COLUNA	UNIDADE		2,0000	150,000	300,00	Vencedor
00021	VENTILADOR DE COLUNA	UNIDADE		4,0000	150,000	600,00	Vencedor
00021	VENTILADOR DE COLUNA	UNIDADE		2,0000	150,000	300,00	Vencedor
00024	BALANÇA ELETRONICA COMERCIAL	UNIDADE		1,0000	1.400,000	1.400,00	Vencedor
00024	BALANÇA ELETRONICA COMERCIAL	UNIDADE		1,0000	1.400,000	1.400,00	Vencedor
00025	BEBEDOURO ELETRICO PARA GALÕES DE ÁGUA MINERAL (110V)	UNIDADE		2,0000	450,000	900,00	Vencedor
00025	BEBEDOURO ELETRICO PARA GALÕES DE ÁGUA MINERAL (110V)	UNIDADE		1,0000	450,000	450,00	Vencedor
00025	BEBEDOURO ELETRICO PARA GALÕES DE ÁGUA MINERAL (110V)	UNIDADE		4,0000	450,000	1.800,00	Vencedor
00025	BEBEDOURO ELETRICO PARA GALÕES DE ÁGUA MINERAL (110V)	UNIDADE		2,0000	450,000	900,00	Vencedor
00025	BEBEDOURO ELETRICO PARA GALÕES DE ÁGUA MINERAL (110V)	UNIDADE		1,0000	450,000	450,00	Vencedor
00025	BEBEDOURO ELETRICO PARA GALÕES DE ÁGUA MINERAL (110V)	UNIDADE		1,0000	450,000	450,00	Vencedor
00025	BEBEDOURO ELETRICO PARA GALÕES DE ÁGUA MINERAL (110V)	UNIDADE		1,0000	450,000	450,00	Vencedor
00025	BEBEDOURO ELETRICO PARA GALÕES DE ÁGUA MINERAL (110V)	UNIDADE		1,0000	450,000	450,00	Vencedor
00026	CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	UNIDADE		2,0000	2.000,000	4.000,00	Vencedor
00026	CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	UNIDADE		1,0000	2.000,000	2.000,00	Vencedor
00026	CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	UNIDADE		2,0000	2.000,000	4.000,00	Vencedor
00027	FOGÃO 04 BOCAS COM FORNO	UNIDADE		2,0000	399,000	798,00	Vencedor
00027	FOGÃO 04 BOCAS COM FORNO	UNIDADE		1,0000	399,000	399,00	Vencedor
00027	FOGÃO 04 BOCAS COM FORNO	UNIDADE		4,0000	399,000	1.596,00	Vencedor
00027	FOGÃO 04 BOCAS COM FORNO	UNIDADE		2,0000	399,000	798,00	Vencedor
00027	FOGÃO 04 BOCAS COM FORNO	UNIDADE		1,0000	399,000	399,00	Vencedor



Pará
Governo Municipal de São Miguel do Guamá
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-00024

Pag.: 10

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00027	FOGÃO 04 BOCAS COM FORNO	UNIDADE		1,0000	399,000	399,00Vencedor
00027	FOGÃO 04 BOCAS COM FORNO	UNIDADE		1,0000	399,000	399,00Vencedor
00031	BALANÇA MECANICA	UNIDADE		1,0000	3.900,000	3.900,00Vencedor
00032	LAVADOURA DE ROUPA 10KG, SEMI-AUTOMATICA	UNIDADE		1,0000	495,000	495,00Vencedor
Total da dotação :						78.183,00
Total dos itens :						78.183,00
POLYMEDH. EIRELLI - EPP						
00001	FOGAO INDUSTRIAL COM 6 BOCAS DE ALTA PRESSÃO COM FORNO	UNIDADE		15,0000	1.215,000	18.225,00Vencedor
00001	FOGAO INDUSTRIAL COM 6 BOCAS DE ALTA PRESSÃO COM FORNO	UNIDADE		20,0000	1.215,000	24.300,00Vencedor
00001	FOGAO INDUSTRIAL COM 6 BOCAS DE ALTA PRESSÃO COM FORNO	UNIDADE		7,0000	1.215,000	8.505,00Vencedor
00001	FOGAO INDUSTRIAL COM 6 BOCAS DE ALTA PRESSÃO COM FORNO	UNIDADE		5,0000	1.215,000	6.075,00Vencedor
00001	FOGAO INDUSTRIAL COM 6 BOCAS DE ALTA PRESSÃO COM FORNO	UNIDADE		8,0000	1.215,000	9.720,00Vencedor
00010	BEBEDOURO INDUSTRIAL COM 04 TORNEIRAS	UNIDADE		5,0000	2.305,000	11.525,00Vencedor
00010	BEBEDOURO INDUSTRIAL COM 04 TORNEIRAS	UNIDADE		8,0000	2.305,000	18.440,00Vencedor
00010	BEBEDOURO INDUSTRIAL COM 04 TORNEIRAS	UNIDADE		2,0000	2.305,000	4.610,00Vencedor
00010	BEBEDOURO INDUSTRIAL COM 04 TORNEIRAS	UNIDADE		5,0000	2.305,000	11.525,00Vencedor
00015	CENTRAL DE AR 7.000BTUS	UNIDADE		10,0000	1.136,460	11.364,60Vencedor
00015	CENTRAL DE AR 7.000BTUS	UNIDADE		40,0000	1.136,460	45.458,40Vencedor
00015	CENTRAL DE AR 7.000BTUS	UNIDADE		30,0000	1.136,460	34.093,80Vencedor
00015	CENTRAL DE AR 7.000BTUS	UNIDADE		20,0000	1.136,460	22.729,20Vencedor
00016	CENTRAL DE AR 9.000BTUS	UNIDADE		40,0000	1.136,460	45.458,40Vencedor
00016	CENTRAL DE AR 9.000BTUS	UNIDADE		20,0000	1.136,460	22.729,20Vencedor
00016	CENTRAL DE AR 9.000BTUS	UNIDADE		10,0000	1.136,460	11.364,60Vencedor
00016	CENTRAL DE AR 9.000BTUS	UNIDADE		30,0000	1.136,460	34.093,80Vencedor
00017	CENTRAL DE AR 12.000 BUTS	UNIDADE		1,0000	1.242,300	1.242,30Vencedor
00017	CENTRAL DE AR 12.000 BUTS	UNIDADE		2,0000	1.242,300	2.484,60Vencedor
00017	CENTRAL DE AR 12.000 BUTS	UNIDADE		4,0000	1.242,300	4.969,20Vencedor
00017	CENTRAL DE AR 12.000 BUTS	UNIDADE		4,0000	1.242,300	4.969,20Vencedor
00017	CENTRAL DE AR 12.000 BUTS	UNIDADE		2,0000	1.242,300	2.484,60Vencedor
00017	CENTRAL DE AR 12.000 BUTS	UNIDADE		1,0000	1.242,300	1.242,30Vencedor
00017	CENTRAL DE AR 12.000 BUTS	UNIDADE		10,0000	1.242,300	12.423,00Vencedor
00017	CENTRAL DE AR 12.000 BUTS	UNIDADE		1,0000	1.242,300	1.242,30Vencedor
00017	CENTRAL DE AR 12.000 BUTS	UNIDADE		1,0000	1.242,300	1.242,30Vencedor
00017	CENTRAL DE AR 12.000 BUTS	UNIDADE		40,0000	1.242,300	49.692,00Vencedor
00017	CENTRAL DE AR 12.000 BUTS	UNIDADE		20,0000	1.242,300	24.846,00Vencedor
00017	CENTRAL DE AR 12.000 BUTS	UNIDADE		30,0000	1.242,300	37.269,00Vencedor
00017	CENTRAL DE AR 12.000 BUTS	UNIDADE		4,0000	1.242,300	4.969,20Vencedor
Total da dotação :						489.293,00
Total dos itens :						489.293,00

VIA FORTE DISTRIBUIDORA LTDA-ME



Pará
Governo Municipal de São Miguel do Guamá
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-00024

Pag.: 11

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00003	VENTILADOR DE PAREDE 3 VELOCIDADES 60CM 110 VOLTS	UNIDADE		400,0000	150,000	60.000,00Vencedor
00003	VENTILADOR DE PAREDE 3 VELOCIDADES 60CM 110 VOLTS	UNIDADE		300,0000	150,000	45.000,00Vencedor
00003	VENTILADOR DE PAREDE 3 VELOCIDADES 60CM 110 VOLTS	UNIDADE		100,0000	150,000	15.000,00Vencedor
00003	VENTILADOR DE PAREDE 3 VELOCIDADES 60CM 110 VOLTS	UNIDADE		10,0000	150,000	1.500,00Vencedor
00003	VENTILADOR DE PAREDE 3 VELOCIDADES 60CM 110 VOLTS	UNIDADE		100,0000	150,000	15.000,00Vencedor
00005	FOGÃO INDUSTRIAL DE 04 BOCAS COM FORNO	UNIDADE		1,0000	990,000	990,00Vencedor
00005	FOGÃO INDUSTRIAL DE 04 BOCAS COM FORNO	UNIDADE		1,0000	990,000	990,00Vencedor
00005	FOGÃO INDUSTRIAL DE 04 BOCAS COM FORNO	UNIDADE		2,0000	990,000	1.980,00Vencedor
00005	FOGÃO INDUSTRIAL DE 04 BOCAS COM FORNO	UNIDADE		10,0000	990,000	9.900,00Vencedor
00005	FOGÃO INDUSTRIAL DE 04 BOCAS COM FORNO	UNIDADE		15,0000	990,000	14.850,00Vencedor
00005	FOGÃO INDUSTRIAL DE 04 BOCAS COM FORNO	UNIDADE		7,0000	990,000	6.930,00Vencedor
00005	FOGÃO INDUSTRIAL DE 04 BOCAS COM FORNO	UNIDADE		8,0000	990,000	7.920,00Vencedor
00007	TELAS DE PROJEÇÃO PARA DATA SHOW	UNIDADE		10,0000	660,000	6.600,00Vencedor
00007	TELAS DE PROJEÇÃO PARA DATA SHOW	UNIDADE		5,0000	660,000	3.300,00Vencedor
00007	TELAS DE PROJEÇÃO PARA DATA SHOW	UNIDADE		2,0000	660,000	1.320,00Vencedor
00007	TELAS DE PROJEÇÃO PARA DATA SHOW	UNIDADE		5,0000	660,000	3.300,00Vencedor
Total da dotação :						194.580,00
Total dos itens :						194.580,00
W.TEDESCO & CIA LTDA-EPP						
00002	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL FUNDIFERRO ALTA ROTAÇÃO - 6 LITROS	UNIDADE		10,0000	630,000	6.300,00Vencedor
00002	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL FUNDIFERRO ALTA ROTAÇÃO - 6 LITROS	UNIDADE		20,0000	630,000	12.600,00Vencedor
00002	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL FUNDIFERRO ALTA ROTAÇÃO - 6 LITROS	UNIDADE		20,0000	630,000	12.600,00Vencedor
00002	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL FUNDIFERRO ALTA ROTAÇÃO - 6 LITROS	UNIDADE		5,0000	630,000	3.150,00Vencedor
00002	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL FUNDIFERRO ALTA ROTAÇÃO - 6 LITROS	UNIDADE		10,0000	630,000	6.300,00Vencedor
00004	TELEVISOR DE 29 POLEGADAS	UNIDADE		3,0000	1.200,000	3.600,00Vencedor
00004	TELEVISOR DE 29 POLEGADAS	UNIDADE		5,0000	1.200,000	6.000,00Vencedor
00004	TELEVISOR DE 29 POLEGADAS	UNIDADE		2,0000	1.200,000	2.400,00Vencedor
00004	TELEVISOR DE 29 POLEGADAS	UNIDADE		2,0000	1.200,000	2.400,00Vencedor
00004	TELEVISOR DE 29 POLEGADAS	UNIDADE		2,0000	1.200,000	2.400,00Vencedor
00008	BEBEDOURO DE COLUNA REFRIGERADO COM DUAS TORNEIRAS	UNIDADE		20,0000	610,000	12.200,00Vencedor
00008	BEBEDOURO DE COLUNA REFRIGERADO COM DUAS TORNEIRAS	UNIDADE		10,0000	610,000	6.100,00Vencedor
00008	BEBEDOURO DE COLUNA REFRIGERADO COM DUAS TORNEIRAS	UNIDADE		5,0000	610,000	3.050,00Vencedor
00008	BEBEDOURO DE COLUNA REFRIGERADO COM DUAS TORNEIRAS	UNIDADE		20,0000	610,000	12.200,00Vencedor
00009	BEBEDOURO INDUSTRIAL COM 02 TORNEIRAS	UNIDADE		8,0000	1.995,000	15.960,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de São Miguel do Guamá
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-00024

Pag.: 12

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	Vl. unitário	Vl. total	Situação
Seq.	Descrição						
00009	BEBEDOURO INDUSTRIAL COM 02 TORNEIRAS	UNIDADE		5,0000	1.995,000	9.975,00	Vencedor
00009	BEBEDOURO INDUSTRIAL COM 02 TORNEIRAS	UNIDADE		2,0000	1.995,000	3.990,00	Vencedor
00009	BEBEDOURO INDUSTRIAL COM 02 TORNEIRAS	UNIDADE		5,0000	1.995,000	9.975,00	Vencedor
00011	FREEZER DE 01 TAMPA CAPACIDADE 250L	UNIDADE		8,0000	1.710,000	13.680,00	Vencedor
00011	FREEZER DE 01 TAMPA CAPACIDADE 250L	UNIDADE		16,0000	1.710,000	27.360,00	Vencedor
00011	FREEZER DE 01 TAMPA CAPACIDADE 250L	UNIDADE		2,0000	1.710,000	3.420,00	Vencedor
00011	FREEZER DE 01 TAMPA CAPACIDADE 250L	UNIDADE		8,0000	1.710,000	13.680,00	Vencedor
00012	FREEZER DE 02 TAMPAS COM CHAVE CAPACIDADE DE 500L	UNIDADE		7,0000	2.230,000	15.610,00	Vencedor
00012	FREEZER DE 02 TAMPAS COM CHAVE CAPACIDADE DE 500L	UNIDADE		10,0000	2.230,000	22.300,00	Vencedor
00012	FREEZER DE 02 TAMPAS COM CHAVE CAPACIDADE DE 500L	UNIDADE		7,0000	2.230,000	15.610,00	Vencedor
00012	FREEZER DE 02 TAMPAS COM CHAVE CAPACIDADE DE 500L	UNIDADE		2,0000	2.230,000	4.460,00	Vencedor
00013	GELADEIRA DE 400 LITROS	UNIDADE		5,0000	2.260,000	11.300,00	Vencedor
00013	GELADEIRA DE 400 LITROS	UNIDADE		2,0000	2.260,000	4.520,00	Vencedor
00013	GELADEIRA DE 400 LITROS	UNIDADE		5,0000	2.260,000	11.300,00	Vencedor
00013	GELADEIRA DE 400 LITROS	UNIDADE		10,0000	2.260,000	22.600,00	Vencedor
00018	CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	UNIDADE		10,0000	2.435,000	24.350,00	Vencedor
00018	CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	UNIDADE		2,0000	2.435,000	4.870,00	Vencedor
00018	CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	UNIDADE		1,0000	2.435,000	2.435,00	Vencedor
00018	CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	UNIDADE		20,0000	2.435,000	48.700,00	Vencedor
00018	CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	UNIDADE		30,0000	2.435,000	73.050,00	Vencedor
00018	CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	UNIDADE		40,0000	2.435,000	97.400,00	Vencedor
00018	CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	UNIDADE		2,0000	2.435,000	4.870,00	Vencedor
00019	LIQUIDIFICADOR DE 03 VELOCIDADES	UNIDADE		1,0000	95,000	95,00	Vencedor
00019	LIQUIDIFICADOR DE 03 VELOCIDADES	UNIDADE		1,0000	95,000	95,00	Vencedor
00019	LIQUIDIFICADOR DE 03 VELOCIDADES	UNIDADE		2,0000	95,000	190,00	Vencedor
00019	LIQUIDIFICADOR DE 03 VELOCIDADES	UNIDADE		2,0000	95,000	190,00	Vencedor
00019	LIQUIDIFICADOR DE 03 VELOCIDADES	UNIDADE		1,0000	95,000	95,00	Vencedor
00019	LIQUIDIFICADOR DE 03 VELOCIDADES	UNIDADE		1,0000	95,000	95,00	Vencedor
00019	LIQUIDIFICADOR DE 03 VELOCIDADES	UNIDADE		1,0000	95,000	95,00	Vencedor
00020	SANDUICHEIRA	UNIDADE		1,0000	55,000	55,00	Vencedor
00020	SANDUICHEIRA	UNIDADE		2,0000	55,000	110,00	Vencedor
00020	SANDUICHEIRA	UNIDADE		2,0000	55,000	110,00	Vencedor
00020	SANDUICHEIRA	UNIDADE		2,0000	55,000	110,00	Vencedor
00020	SANDUICHEIRA	UNIDADE		4,0000	55,000	220,00	Vencedor
00020	SANDUICHEIRA	UNIDADE		2,0000	55,000	110,00	Vencedor
00020	SANDUICHEIRA	UNIDADE		1,0000	55,000	55,00	Vencedor
00022	TV LCD 32"	UNIDADE		1,0000	1.200,000	1.200,00	Vencedor
00022	TV LCD 32"	UNIDADE		1,0000	1.200,000	1.200,00	Vencedor
00022	TV LCD 32"	UNIDADE		1,0000	1.200,000	1.200,00	Vencedor
00022	TV LCD 32"	UNIDADE		2,0000	1.200,000	2.400,00	Vencedor
00022	TV LCD 32"	UNIDADE		3,0000	1.200,000	3.600,00	Vencedor
00022	TV LCD 32"	UNIDADE		1,0000	1.200,000	1.200,00	Vencedor
00022	TV LCD 32"	UNIDADE		1,0000	1.200,000	1.200,00	Vencedor
00023	APARELHO DE DVD	UNIDADE		1,0000	120,000	120,00	Vencedor



Pará
Governo Municipal de São Miguel do Guamá
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-00024

Pag.: 13

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00023	APARELHO DE DVD	UNIDADE		1,0000	120,000	120,00Vencedor
00023	APARELHO DE DVD	UNIDADE		1,0000	120,000	120,00Vencedor
00023	APARELHO DE DVD	UNIDADE		1,0000	120,000	120,00Vencedor
00023	APARELHO DE DVD	UNIDADE		2,0000	120,000	240,00Vencedor
00023	APARELHO DE DVD	UNIDADE		1,0000	120,000	120,00Vencedor
00023	APARELHO DE DVD	UNIDADE		3,0000	120,000	360,00Vencedor
00028	FREEZER HORIZONTAL COM 02 TAMPAS, 404 LITROS	UNIDADE		1,0000	2.100,000	2.100,00Vencedor
00028	FREEZER HORIZONTAL COM 02 TAMPAS, 404 LITROS	UNIDADE		1,0000	2.100,000	2.100,00Vencedor
00028	FREEZER HORIZONTAL COM 02 TAMPAS, 404 LITROS	UNIDADE		1,0000	2.100,000	2.100,00Vencedor
00028	FREEZER HORIZONTAL COM 02 TAMPAS, 404 LITROS	UNIDADE		3,0000	2.100,000	6.300,00Vencedor
00028	FREEZER HORIZONTAL COM 02 TAMPAS, 404 LITROS	UNIDADE		1,0000	2.100,000	2.100,00Vencedor
00028	FREEZER HORIZONTAL COM 02 TAMPAS, 404 LITROS	UNIDADE		1,0000	2.100,000	2.100,00Vencedor
00028	FREEZER HORIZONTAL COM 02 TAMPAS, 404 LITROS	UNIDADE		2,0000	2.100,000	4.200,00Vencedor
00029	GELADEIRA DUPLEX 334 LITROS	UNIDADE		1,0000	1.935,000	1.935,00Vencedor
00029	GELADEIRA DUPLEX 334 LITROS	UNIDADE		2,0000	1.935,000	3.870,00Vencedor
00029	GELADEIRA DUPLEX 334 LITROS	UNIDADE		1,0000	1.935,000	1.935,00Vencedor
00029	GELADEIRA DUPLEX 334 LITROS	UNIDADE		1,0000	1.935,000	1.935,00Vencedor
00029	GELADEIRA DUPLEX 334 LITROS	UNIDADE		1,0000	1.935,000	1.935,00Vencedor
00029	GELADEIRA DUPLEX 334 LITROS	UNIDADE		2,0000	1.935,000	3.870,00Vencedor
00029	GELADEIRA DUPLEX 334 LITROS	UNIDADE		4,0000	1.935,000	7.740,00Vencedor
00030	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 2 LITROS	UNIDADE		4,0000	480,000	1.920,00Vencedor
00030	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 2 LITROS	UNIDADE		1,0000	480,000	480,00Vencedor
00030	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 2 LITROS	UNIDADE		1,0000	480,000	480,00Vencedor
00030	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 2 LITROS	UNIDADE		2,0000	480,000	960,00Vencedor
Total da dotação :						615.600,00
Total dos itens :						615.600,00
Total geral :						1.377.656,00